Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 002/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

PROCESSO DE SELEÇÃO 2018 DE VAGAS NÃO OCUPADAS – 1º SEMESTRE DE 2018

O Diretor-Geral  pro tempore Substituto do Instituto Federal  de Educação,  Ciência  e  Tecnologia
Catarinense –  Campus Fraiburgo, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de
03/02/2014, publicada no Diário Oficial da União de 04/02/2014

RESOLVE:

Homologar  e  tornar  pública a  relação de  classificados  –  4ª  chamada do  procedimento  para o
Processo de Seleção 2018 de Vagas Não Ocupadas, referente ao curso de educação profissional técnica
de nível médio subsequente em segurança do trabalho

1. INSCRIÇÕES

Ordem Situação Nome

9
4ª CHAMADA - CLASSIFICADO

ELIANE T. PONTES

10 4ª CHAMADA - CLASSIFICADO DENIZE OECKLER

11 4ª CHAMADA - CLASSIFICADO CASSIANO QUIROL DE ALMEIDA

12 4ª CHAMADA - CLASSIFICADO LEOPOLDO LOES NETO

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 As  matrículas serão de 05/03 a 07/03 - das 8h as 21h local: setor de registros acadêmicos . Demais
informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC –  Campus Fraiburgo pelo
telefone: (49) 3202-8800 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 05 de março de 2018.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC